
 

Městský úřad  L E T O V I C E 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Masarykovo náměstí 19,  679 61  Letovice 

 

Spis.zn.: MLE/04021/17/Ba Letovice, dne : 13.6.2017 

Č.j.: MLE/05440/17/OVŽP  

Vyřizuje : Věra Bajerová  
Telefon : 778543445 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 6/2151, 370 01  České Budějovice, 

kterého zastupuje  

ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., IČO 43420222, náměstí 9. května 10/2136, 680 01  Boskovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 2.5.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Prostřední Poříčí, Obnova NN, TS Obec 

 

na pozemku st. p. 4, 8/1, 12/3, 12/4, 25, 37, 47, 53, 54, 57, 61/2, 63, 68/1, 68/2, 70, 72, 73, 79/1, 88/1, 89, 93, 

98/2, 100, 103, 110, 117, 119, 120, 121, 125, 126, 142, 146, parc. č. 69/1, 70/2, 196, 213/1, 215/3, 215/10, 

215/18, 221/1, 221/6, 221/8, 231/1, 231/2, 234/2, 235/3, 252/3, 255/1, 265/1, 268/1, 268/2, 268/6, 268/7, 297/2, 

299/4, 299/9, 300/2, 319, 323, 325/1, 325/2, 329/1, 345/1, 345/2, 348/1, 353/2, 353/4, 353/5, 357/2, 357/3, 

360/1, 362/1, 363, 375/1, 581/2, 581/3, 581/4, 813/1, 874, 895, 896, 898/1, 911, 912, 915, 916/1, 917/4, 919, 

924/1, 935/2, 935/5, 943/2, 953/7, 962/2, 964/3 v katastrálním území Prostřední Poříčí. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

 

Stavba zahrnuje: 
-  Přeložení části  venkovního vedení NN do nových tras, včetně přeložení podpěrných bodů do nových míst.  

-  Demontáž části  venkovní vedení NN včetně podpěrných bodů NN  
-  Přeložku  venkovních přípojek NN do nových tras 
- Umístění nového kabelového vedení NN 
- Výměna  části  původních venkovních přípojek NN za zemní kabelové přípojky. 
 

Městský úřad v Letovicích, odbor výstavby a ŽP, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

18. července 2017 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných Obecní úřad Prostřední Poříčí. Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti 

veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit 

každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad v Letovicích, odbor výstavby a ŽP, 

úřední dny: Po a St 8 - 17 hodin).  

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního řízení a 

veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na veřejně 

přístupném místě 

 

 



Č.j. [30] str. 2 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, 

které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 

vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 

nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 

závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 

znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 

místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě 

jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Zemánek 

vedoucí odboru výstavby a ŽP 

  

 

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce  

Vyvěšeno ………………………………               Sejmuto ……………………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………………… 

 

 

Vyvěsí : 

Město Letovice 

Obec Prostřední Poříčí 

 

 

 

 



Č.j. MLE/05440/17/OVŽP str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a),b)(dodejky) 

ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., IDDS: w9r37gc 

Obec Prostřední Poříčí, IDDS: kzda2tj 

 

účastníci podle § 85 odst 2 písm. a) (veřejnou vyhláškou) 

Marie Čapková, Hutník č.p. 1408, 698 01  Veselí nad Moravou 

Albín Čapka, Hutník č.p. 1408, 698 01  Veselí nad Moravou 

Ondřej Kříž, Palackého č.p. 1381/27, 664 51  Šlapanice u Brna 

Magda Křížová, Palackého č.p. 1381/27, 664 51  Šlapanice u Brna 

Jaroslav Peterka, Prostřední Poříčí č.p. 107, 679 62  Křetín 

Helena Štěrbová, Strachujov č.p. 22, 592 42  Jimramov 

Jakub Dorňák, Prostřední Poříčí č.p. 19, 679 62  Křetín 

Mgr. Helena Vítková, Melatín č.p. 36/9, Soběšice, 644 00  Brno 44 

Soňa Dorňáková, IDDS: hvq4e6u 

Dana Durnová, Smrčková č.p. 760/4a, Jundrov, 637 00  Brno 37 

Alena Pernicová, Prostřední Poříčí č.p. 30, 679 62  Křetín 

Ivana Pernicová, Na Hrázi č.p. 815/6, 680 01  Boskovice 

Drahomíra Pernicová, Prostřední Poříčí č.p. 30, 679 62  Křetín 

Jaroslav Pavlík, Černého č.p. 781/7, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Jitka Pavlíková, Černého č.p. 781/7, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Zdeněk Kačírek, Geislerova č.p. 304/32, Židenice, 615 00  Brno 15 

Eva Staňková, Prostřední Poříčí č.p. 105, 679 62  Křetín 

Marie Folkmanová, Prostřední Poříčí č.p. 59, 679 62  Křetín 

Vladimír Svoboda, Prostřední Poříčí č.p. 33, 679 62  Křetín 

Lidmila Jílková, Prostřední Poříčí č.p. 32, 679 62  Křetín 

Marie Šístková, Prostřední Poříčí č.p. 31, 679 62  Křetín 

Zdeněk Kotoulek, Prostřední Poříčí č.p. 4, 679 62  Křetín 

Zdeněk Dvořák, Prostřední Poříčí č.p. 71, 679 62  Křetín 

Libuše Dvořáková, Prostřední Poříčí č.p. 71, 679 62  Křetín 

Zdenka Havlová, Moravská Chrastová č.p. 4, 569 04  Brněnec 

Ing. Jiří Procházka, Vítějeves č.p. 3, 569 06  Vítějeves 

Věra Čulenová, Ulička I č.p. 196, 691 03  Rakvice 

Bedřich Hamerský, Prostřední Poříčí č.p. 81, 679 62  Křetín 

Marie Sičová, Na čtvrtkách č.p. 134/10, Třebětín, 679 61  Letovice 

Eva Sojková, Sadová č.p. 285/22, 679 04  Adamov 1 

Ivana Zemánková, Komenského č.p. 2082/45, 680 01  Boskovice 

Alois Němec, Prostřední Poříčí č.p. 86, 679 62  Křetín 

Eliška Němcová, Prostřední Poříčí č.p. 86, 679 62  Křetín 

Kateřina Fojtová, Prostřední Poříčí č.p. 85, 679 62  Křetín 

Radek Fojt, Prostřední Poříčí č.p. 85, 679 62  Křetín 

Jaroslav Tesař, Prostřední Poříčí č.p. 90, 679 62  Křetín 

Radomíra Kovářová, Mánesova č.p. 1827/7, 680 01  Boskovice 

Libuše Boucníková, Jílová č.p. 165/37, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Mgr. Iva Dvořáková, Komenského č.p. 846/14, 679 61  Letovice 

Sára Kosová, Horní Poříčí č.p. 124, 679 62  Křetín 

Radek Peterka, Jírovcova č.p. 548/19, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Andrea Křivková, Lidická č.p. 644, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lubomír Kobza, Prostřední Poříčí č.p. 91, 679 62  Křetín 

Rudolf Franta, Prostřední Poříčí č.p. 108, 679 62  Křetín 

Mgr. Helena Vítková, Melatín č.p. 36/9, Soběšice, 644 00  Brno 44 

Františka Pětová, Sychotín č.p. 65, 679 72  Kunštát na Moravě 

Ondřej Kříž, Palackého č.p. 1381/27, 664 51  Šlapanice u Brna 

Magda Křížová, Palackého č.p. 1381/27, 664 51  Šlapanice u Brna 

František Klíma, Zemědělská č.p. 1743/62, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Jana Klímová, Zemědělská č.p. 1743/62, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Jaroslav Tesař, Prostřední Poříčí č.p. 90, 679 62  Křetín 

Milan Fasora, Kunštátská č.p. 1401/15, Řečkovice, 621 00  Brno 21 



Č.j. MLE/05440/17/OVŽP str. 4 

 
Pavlína Fasorová, Kunštátská č.p. 1401/15, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Sára Kosová, Horní Poříčí č.p. 124, 679 62  Křetín 

Věra Čulenová, Ulička I č.p. 196, 691 03  Rakvice 

Bedřich Hamerský, Prostřední Poříčí č.p. 81, 679 62  Křetín 

Marie Sičová, Na čtvrtkách č.p. 134/10, Třebětín, 679 61  Letovice 

Eva Sojková, Sadová č.p. 285/22, 679 04  Adamov 1 

Ivana Zemánková, Komenského č.p. 2082/45, 680 01  Boskovice 

Marie Šístková, Prostřední Poříčí č.p. 31, 679 62  Křetín 

Lidmila Jílková, Prostřední Poříčí č.p. 32, 679 62  Křetín 

Vladimír Svoboda, Prostřední Poříčí č.p. 33, 679 62  Křetín 

Květuše Magulová, Demlova č.p. 267/14, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Mgr. Iva Magulová, Jugoslávská č.p. 597/28, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Vít Magula, Demlova č.p. 267/14, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Eva Staňková, Prostřední Poříčí č.p. 105, 679 62  Křetín 

Libuše Dvořáková, Prostřední Poříčí č.p. 71, 679 62  Křetín 

Lubomír Kobza, Prostřední Poříčí č.p. 91, 679 62  Křetín 

Rudolf Franta, Prostřední Poříčí č.p. 108, 679 62  Křetín 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Černá Hora, IDDS: e8jcfsn 

Lenka Holíková, Popelákova č.p. 2299/13, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Milan Peterka, Vídeňská č.p. 235/17, Štýřice, 639 00  Brno 39 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2, 39, 71, parc. č. 70/1, 232, 253, 255/2, 346, 353/3, 362/2, 899, 917/3, 931, 955/12 v katastrálním 

území Prostřední Poříčí 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Prostřední Poříčí č.p. 1 a č.p. 48 

 

dotčené správní úřady (dodejky) 

Město Boskovice, Odbor tvorby a ochrany životního prostředí, IDDS: qmkbq7h 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, IDDS: ybiaiuv 

  

ostatní 

Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace, IDDS: rzqf98q 

 


		2017-06-14T16:09:32+0200
	v




